
 1 

Zarządzenie Nr 168/14 
Burmistrza Miasta Czelad ź 

 
z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

 
 

w sprawie: harmonogramu konsultacji społecznych z m ieszkańcami miasta Czelad ź na temat 
bud żetu obywatelskiego w mie ście Czelad ź 

 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) i §4 Regulaminu w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 05 czerwca 2014r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Czeladź na temat Budżetu 
Obywatelskiego w Mieście Czeladź, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Zarządzam przeprowadzenie na terenie miasta Czeladź konsultacji społecznych z mieszkańcami 
miasta w sprawie części wydatków z budżetu miasta Czeladź na rok 2015 zwanych dalej Budżetem 
Obywatelskim. 

 
§ 2 

 
Konsultacje będą oparte na formule budżetu obywatelskiego, którego zasady i tryb realizacji określone 
są  w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 05 czerwca 
2014r. 

 
§ 3 

 
Konsultacje obejmują teren miasta Czeladź, a uczestniczyć w nich mogą  mieszkańcy miasta. 
 

§ 4 
 

Przedmiotem konsultacji są propozycje zadań zgłoszone przez mieszkańców miasta, zweryfikowane 
formalnie i merytorycznie przez właściwe jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Czeladź                              
i przygotowane przez Zespół Oceniający powołany odrębnym zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Czeladź. 

§ 5 
 

Harmonogram Budżetu Obywatelskiego w mieście Czeladź przedstawia się następująco: 
1. Składanie przez mieszkańców propozycji zadań do budżetu obywatelskiego miasta na rok 2015 

za pomocą formularza zgłoszeniowego, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do Uchwały Nr 
LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 05 czerwca 2014r. – od dnia 06 września do 
dnia 06 października 2014r. 

2. Weryfikacja formalna formularzy zgłoszeniowych – od dnia 06 października do dnia 16 
października 2014r. 

3. Weryfikacja rzeczowa i finansowa propozycji mieszkańców przez merytoryczne jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Czeladź od dnia 16 października do dnia 21 października 2014r. 

4. Przygotowanie przez Zespół Oceniający rekomendacyjnej „listy zadań” – od dnia 23 października 
do dnia 27 października 2014r. 

5. Spotkania mieszkańców poszczególnych okręgów konsultacyjnych celem zaprezentowania 
dopuszczonych  projektów do głosowania odbędą się nie później niż 7 dni przed terminem 
głosowania – od 27 październik do 30 października 2014r. 

6. Głosowanie mieszkańców w poszczególnych okręgach konsultacyjnych na projekty z list zarządza 
Burmistrz Miasta – od dnia 09 listopada do 13 listopada 2014r. 

7. Wpisanie zadań wyłonionych w drodze głosowania do projektu budżetu miasta na rok 2015. 
 

 



 2 

 
§ 6 

 
Jednostką organizacyjną Urzędu Miasta Czeladź odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji oraz 
ich obsługę organizacyjno – techniczną jest Wydział Organizacyjny. 
 

§ 7 
 

Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 
 

§ 8 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

z up. BURMISTRZA 
mgr Teresa W ąsowicz 
Zastępca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


